[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
                сессия                                                                                            III созыва
20 марта 2018 года                                                                           ст-ца Курчанская

Об опубликовании проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 17 и пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, решением LXXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Курчанского сельского поселения Темрюкского района» и в связи с предоставлением в Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района главой Курчанского сельского поселения Темрюкского района проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Общему отделу (Шевченко) опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации (приложение 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» на 12 апреля 2018 года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» (приложение 2).

4. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью И.Н.Исмаилову.
5. Решение «Об опубликовании проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П.Гришков

	___________________И.Я.Кандабарова